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Selskab 

Randers HK A/S 

Sjællandsgade 57 

8900 Randers C 

 

Telefon: +45 86 41 77 22 

Hjemmeside: www.randershk.dk 

E-mail: rhk@randershk.dk 

Hjemstedskommune: Randers 

CVR-nummer: 28 98 70 99 

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  

 

Bestyrelse 

Henrik Schaar 

Jes Weyhe Grønbæk 

Holger Olesen 

Jesper Jørgensen 

Erik Henning Højholdt 

Maybritt Søndergaard 

Kaj Porup 
 

 

Direktion 

Holger Olesen 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2019 - 30. juni 2020 for Ran-

ders HK A/S. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. juni 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Randers, 13. november 2020 

 

Direktionen: 

 

 

Holger Olesen   

 

Bestyrelsen: 

 

 

Henrik Schaar   Jes Weyhe Grønbæk Holger Olesen 

Formand  Næstformand 

 

 

Jesper Jørgensen Erik Henning Højholdt Maybritt Søndergaard 

 

 

Kaj Porup 
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Til kapitalejerne i Randers HK A/S 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Randers HK A/S for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020, der omfatter 

resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabslo-

ven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. juni 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 

i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift 

Vi gør opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for 

at fortsætte driften. Vi henviser til note 5 i regnskabet, hvoraf fremgår, at det for indeværende er usikkert, om 

der kan opnås tilstrækkelig likviditet til fortsat drift.  

 

Det er ledelsens vurdering, at de i noten omtalte forhold omkring kapitalfremskaffelse vil blive opnået, hvorfor 

årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. 

Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
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sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Randers, 13. november 2020 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Peter Damgaard 

Registreret revisor 

mne7505 
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Hovedaktivitet 

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at forestå drift af elitehåndbold for kvinder. 

 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 

I sæsonen 2019/20 sluttede holdet i Top 8 da kvindeligaens grundspil ekstraordinært blev afsluttet på 

grund af COVID-19 situationen i Danmark. Nedlukningen betød, at også slutspillet blev aflyst. 

 

Årets resultat er et underskud på 405 TDKK, hvilket betragtes som utilfredsstillende.  

 

Årets resultat har primært været præget af to ekstraordinære begivenheder; reetablering af egenkapita-

len gennem salg af ”folkeaktier” samt COVID-19. 

 

Salget af ”folkeaktier” blev afsluttet i december 2019 og indbragte Randers HK 3,5 mio. DKK, der sammen 

med akkordering af eksisterende gæld for 2,4 mio. DKK og udstedelse af yderligere ansvarligt lån for 700 

TDKK reetablerede egenkapitalen. Processen omkring salget af folkeaktier påbegyndte i august 2019, hvor 

det blev offentliggjort, at Randers HK stod i en akut økonomisk krise. Denne akutte situation medførte et 

fald i omsætningen i perioden august til december 2019 på mere end 1 mio. DKK. 

 

I marts 2020 blev kvindeligaen ramt af konsekvenserne af COVID-19. Dette betød, at Randers HK valgte at 

hjemsende alle spillere og trænerstaben indtil opstarten af sæsonen 2020/21. Randers HK modtog i for-

bindelse med hjemsendelsen lønkompensation for i alt 677 TDKK.  

 

I forlængelse af disse begivenheder har Randers HK oplevet en stor støtte blandt selskabets fans og spon-

sorer. Situationen har  medført en nedgang i Randers HK’s omsætning i sæsonen da al aktivitet mere eller 

mindre blev indstillet i perioden marts til juli 2020.  

 

Som en konsekvens har selskabets ledelse fokuseret på at tilpasse omkostningerne, hvilket har betydet, at 

spillerbudgettet fra den kommende sæson er skåret med 1,3 mio. DKK ligesom der er foretaget besparel-

ser i selskabets administration.  

 

Tilpasningen af spillerbudgettet og spillertrup afstedkommer naturligt, at selskabets målsætning for den 

kommende sæson justeres til en Top 10 placering.   

 

Selskabets pengeinstitut har på baggrund af de fremlagte budgetter givet kredittilsagn indtil 30. juni 2021 

og dermed stillet den fornødne kredit til rådighed. Efter 30. juni 2021 skal selskabets kreditfaciliteter gen-

forhandles. 

 

Det er således ledelsens opfattelse, at der er usikkerheder om den fortsatte drift, men på baggrund af 

ovenstående forventninger aflægger ledelsen årsregnskabet med fortsat drift for øje. 

 

Der er udarbejdet budgetter for de kommende 3 regnskabsår, hvor der ikke er budgetteret med forhøjede 

sponsorindtægter, men hvor besparelser har gjort, at det nuværende spillerbudget stort set kan bibehol-

des og resultatet vil blive acceptabel.  
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Dette kan kun ske, fordi bestyrelsen selv deltager i den daglige drift og har nedsat et forretningsudvalg, 

som tager sig af daglige opgaver i virksomheden. Randers HK har i dag mere end 80 frivillige, som hjælper 

med alle mulige opgaver i klubben.  

 

Forventet udvikling 

Med de besparelser, der er gennemført og de iværksatte tiltag er det ledelsens opfattelse, at Randers HK i 

den kommende sæson vil balancere indtægter og udgifter.  
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Note  Resultatopgørelse  DKK  1.000 DKK 
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  Perioden 1. juli - 30. juni     

       

  Bruttofortjeneste  3.197.828  3.667 

1  Personaleomkostninger  -5.744.354  -8.336 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -215.794  -232 

  Resultat før finansielle poster  -2.762.320  -4.900 

  Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  43.739  54 

  Finansielle indtægter  2.400.500  3 

  Finansielle omkostninger  -86.662  -58 

  Resultat før skat  -404.743  -4.902 

  Skat af årets resultat  0  -836 

  Årets resultat  -404.743  -5.738 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den in-

dre værdis metode 

 43.739  54 

  Overført resultat  -448.482  -5.792 

  Resultatdisponering i alt  -404.743  -5.738 
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    2019/20  2018/19 
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  Aktiver pr. 30. juni     

       

  Kontraktrettigheder  0  49 

  Immaterielle anlægsaktiver  0  49 

       

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  293.888  460 

  Materielle anlægsaktiver  293.888  460 

       

2  Kapitalandele i associerede virksomheder  347.433  304 

  Deposita  171.485  210 

  Finansielle anlægsaktiver  518.918  513 

       

  Anlægsaktiver i alt  812.805  1.023 

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  116.125  122 

  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  62.157  53 

  Andre tilgodehavender  234.960  250 

  Periodeafgrænsningsposter  55.417  0 

  Tilgodehavender  468.658  426 

       

  Likvide beholdninger  61.976  31 

       

  Omsætningsaktiver i alt  530.634  456 

       

  Aktiver i alt  1.343.440  1.479 
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11 

 

  Passiver pr. 30. juni     

       

  Virksomhedskapital  1.350.800  1.000 

  Overkurs ved emission  6.127.200  2.970 

  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  97.433  54 

  Overført resultat  -9.163.479  -8.715 

3  Egenkapital i alt  -1.588.046  -4.691 

       

  Ansvarlige lånekapital  700.000  1.750 

  Anden gæld  179.544  0 

4  Langfristede gældsforpligtelser  879.544  1.750 

       

  Kreditinstitutter  401.939  1.301 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  264.805  435 

  Anden gæld  1.117.561  2.006 

  Periodeafgrænsningsposter  267.636  679 

  Kortfristede gældsforpligtelser  2.051.942  4.420 

       

  Gældsforpligtelser i alt  2.931.486  6.170 

       

  Passiver i alt  1.343.440  1.479 

       

       

5  Usikkerhed ved fortsat drift   

6  Eventualforpligtelser   

7  Kontraktlige forpligtelser   

8  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

  Løn og gager  4.055.198  5.826 
  Pensioner  295.000  218 
  Andre omkostninger til social sikring  473.860  531 
  Øvrige personaleomkostninger  920.295  1.761 

  Personaleomkostninger i alt  5.744.354  8.336 

       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede  14  19 

 

2 

 

Kapitalandele i associerede virksomheder 

 

 

 

 
       

  Kostpris 1. juli  250.000  250 
  Kostpris 30. juni  250.000  250 
       
  Værdireguleringer 1. juli  53.694  0 
  Årets resultatandel  43.739  54 
  Værdireguleringer 30. juni  97.433  54 
       

  Kapitalandele i associerede virksomheder i alt  347.433  304 

       
 

   
Navn Hjemsted Ejerandel 
Randers Sports College ApS Randers 25%       

  

 

3 

 

Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overkurs 
ved emis-

sion 

 

Reserver 
for netto-

opskriv-
ninger 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  1.000  2.970  54  -8.715  -4.691 
  Kapitalforhøjelse  351  3.157  0  0  3.508 
  Årets resultat  0  0  44  -448  -405 

  Egenkapital ultimo  1.351  6.127  97  -9.163  -1.588 

     
 

4 

 

Langfristede gældsforpligtelser 

 

 

 

 
       

  Ansvarlige lånekapital  700.000  1.750 
  Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  179.544  0 
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Usikkerhed ved fortsat drift 
   

Årets resultat er et underskud på 405 TDKK, hvilket betragtes som utilfredsstillende.  

 

Årets resultat har primært været præget af to ekstraordinære begivenheder; reetablering af egenka-

pitalen gennem salg af ”folkeaktier” samt COVID-19. 

 

Salget af ”folkeaktier” blev afsluttet i december 2019 og indbragte Randers HK 3,5 mio. DKK, der sam-

men med akkordering af eksisterende gæld for 2,4 mio. DKK og udstedelse af yderligere ansvarligt lån 

for 700 TDKK reetablerede egenkapitalen. Processen omkring salget af folkeaktier påbegyndte i au-

gust 2019, hvor det blev offentliggjort, at Randers HK stod i en akut økonomisk krise. Denne akutte 

situation medførte et fald i omsætningen i perioden august til december 2019 på mere end 1 mio. 

DKK. 

 

I marts 2020 blev kvindeligaen ramt af konsekvenserne af COVID-19. Dette betød, at Randers HK 

valgte at hjemsende alle spillere og trænerstaben indtil opstarten af sæsonen 2020/21. Randers HK 

modtog i forbindelse med hjemsendelsen lønkompensation for i alt 677 TDKK.  

 

I forlængelse af disse begivenheder har Randers HK oplevet en stor støtte blandt selskabets fans og 

sponsorer. Situationen har  medført en nedgang i Randers HK’s omsætning i sæsonen da al aktivitet 

mere eller mindre blev indstillet i perioden marts til juli 2020.  

 

Som en konsekvens har selskabets ledelse fokuseret på at tilpasse omkostningerne, hvilket har bety-

det, at spillerbudgettet fra den kommende sæson er skåret med 1,3 mio. DKK ligesom der er foretaget 

besparelser i selskabets administration.  

 

Tilpasningen af spillerbudgettet og spillertrup afstedkommer naturligt, at selskabets målsætning for 

den kommende sæson justeres til en Top 10 placering.   

 

Selskabets pengeinstitut har på baggrund af de fremlagte budgetter givet kredittilsagn indtil 30. juni 

2021 og dermed stillet den fornødne kredit til rådighed. Efter 30. juni 2021 skal selskabets kreditfaci-

liteter genforhandles. 

 

Det er således ledelsens opfattelse, at der er usikkerheder om den fortsatte drift, men på baggrund 

af ovenstående forventninger aflægger ledelsen årsregnskabet med fortsat drift for øje. 
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6 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Randers HK Holding A/S for danske selskabsskatter 

og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og 

kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. 
 

7 

 

Kontraktlige forpligtelser 
   

Selskabet har indgået kontrakter med spillere og trænere, der er uopsigelige for selskabet i kontrakt-

perioder af varighed, som ligger mellem 1-3 år. 
 

8 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. Omsætningen omfatter primært indtægter fra sponsorer, entré og tilskud.     

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Brut-

tofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger m.v.  

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Immaterielle anlægsaktiver 

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger fordeles 

lineært over den forventede brugstid.  

 

Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 

Kontraktrettigheder  2 år 0% 
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.  

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 

til at blive taget i brug. Der afskrives ikke på grunde. 

 

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-

værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-

værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                        3 - 14 år 0% 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 

tab. 

 

Deposita og forudbetalt husleje måles til anskaffelsessummen. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 
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Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associe-

rede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller 

ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under passiver, omfatter modtagne betalinger vedrørende ind-

tægter i de efterfølgende år. 
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  TimeStamp MjAyMC0xMS0yNyAxMjowODo0NiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 5h5jQASEjKapiknEd7Z5hTGUCf7jlHKNN4RzUxVtd9U=


 
LmFWnCybEhSFiZ/yVN3eb2G6o1zA1tQEMb/PRS/1XwhWXqbcMSlNt0o0XDSf2xLOKiLY+97uBuk/
LEx96JH8T5QApSHo8yh4C87n0/VjI82yZWRxdX80aQbC2IKSzAVhoJvs1BiAU93DbgPprOfN/Its
Fhisv7swfbCX8Vn1wN9hOyw8ASo11ykspHZ0fuxFqSWUaViYBonG2Nl88v+eErAT+cZq+9g226RY
fD1yQ54E7rA3GFKnWD8v57EiTMHO9TMotvH+kqplYhktXvha4NtqHHpLMjrZZW+5lqLLME6BUzNh
1pQKhHLiMM7ZQx+jOMmlTHwPxm+c4dD3F653wA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg3LjAuNDI4MC42NiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId NzU0Nzk2OQ==
  document_digests 
  _challenge N0tUTTQtQzIzREotNjVTTFgtWFA3TUUtVlRUQ0ktS0ZEWlA=
  TimeStamp MjAyMC0xMS0yNyAxNjoxNDo0OSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 8aFrZciSXgD7iZjfw3TpXeR4mjsvdLqZK+Zfdms39aw=


 
bWHYpwQyr0id97QVWCdmNtUI4lThdtPU/NbVqA/Oyh6MRtvZy98kiiuoMCS1pRZSXbEXz6J9yDuL
e4Y1/tzETrgc5kWj9vFlcB5MGpTqPKS83QylY6uDfrsFWQ4dI4VTyno4TVPSAdbJt7oc+yEUROEH
l7WY/mVMeVrLHamYtJDOXtqnUZxxX2XWsp0M/NBQVvBKQWT7DsGZZZp8v8tXrg5/Itd5Uon1ZEL+
1BDFC7v3852A2Zk19RUskFMSsY7/PzTHNCrhpr97sI8d/NGzdcmqYohWPTpkUf7lfRmVVF7EnHMZ
x9g5b/dCkrZOs1gpgFQxSfeTJK5gYAZhgIYEuA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg2LjAuNDI0MC4xOTggU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NzU0Nzk3NQ==
  document_digests 
  _challenge TzFWTUUtQzNCUzItWVBCNUItQlFKVjUtMElDQzYtS0FZM1A=
  TimeStamp MjAyMC0xMS0yOCAxMjowNTowOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 GnVzOcdfbU2SAMwA90TsZb8HU6ZvOb0cvfzIwfhO4iU=


 
d8prKIX6XW4pWD2uSv1xqcKPw2Zqj9pvN7gAowqZT333Cgny9mvGFoHxtuiGmGXfVl5SLh5VUbGy
Zyqp/wHrWq47n3Jx30QhAcmy/WS8VZiJNuq1jziCbXj5ScUPGZSu+CLuGs6gJeKChRkcw7k68h/f
scnJj3cqDMtvMX0PzsxX2TTVBqcsL5GcetaOFrxUGju2iL8V/AcWFk0W1bUAAGwY7QgTrDGqxVvI
artxWV0QoR1eAZA2ONJlfKMderYai7/agO4UwqGFQpCEFhgCQn8F3MJRajMMYyv6NNjZIYjqhc2N
qjx5QLqPvRYc3MV5mAUcHBgxZ45n1Z5YDC8pig==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyBUb3VjaDsgLk5FVDQuMEM7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyBUYWJsZXQgUEMgMi4wOyBab29tIDMuNi4wOyBydjoxMS4wKSBsaWtlIEdlY2tv
  signingRequestId NzU0Nzk3MQ==
  document_digests 
  _challenge TVpLQUgtNktEMkMtMjRWR1MtVzRFQkItWUVVT00tQUhXVlU=
  TimeStamp MjAyMC0xMS0zMCAwNzoxNToyMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 Pbqkt4eUApEfYaSrYhC/jXH2UVqeXcsSNMpsCqNtSLw=


 
BX7lrNkcKDUP2zaIfCbNCHNLoPnik/kOZqXQfsfDEdBCf3du6/2uXqBBjQZwzZ9Agzo5uNuGPKz8
9UJsRcwQt+y/EVuecZGmmRxwMbO6oGChN/biJL7tI4kfk5Mvvo7vGGtyTfKJ4876BC1nrZkKH3Jr
v/tfnYn9k5Eu4e7wG+eKU/kIV9mk+2Ck4q01vTEOjSjjMPDKxJImR4GFUP3aw2w8psNJ0s/3pRKg
xaTwMGBF6wXdAIN5UhTgaGT1VgYczxBmxW687xsoZ46tXwahnLm9xe1tXMsrlPXuF/8ZGEXxWHcM
Nbs4gi+fr/pQ/v1TV4xoOe5BbYrsWRYuueljlw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg3LjAuNDI4MC42NiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId NzU0Nzk3Mg==
  document_digests 
  _challenge QlpRR1QtWVBNT0gtNE5XS0EtUEU4UzQtVEJQTjctTUtVQ1U=
  TimeStamp MjAyMC0xMS0zMCAwODo1MzoyNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 Pbqkt4eUApEfYaSrYhC/jXH2UVqeXcsSNMpsCqNtSLw=


 
BX7lrNkcKDUP2zaIfCbNCHNLoPnik/kOZqXQfsfDEdBCf3du6/2uXqBBjQZwzZ9Agzo5uNuGPKz8
9UJsRcwQt+y/EVuecZGmmRxwMbO6oGChN/biJL7tI4kfk5Mvvo7vGGtyTfKJ4876BC1nrZkKH3Jr
v/tfnYn9k5Eu4e7wG+eKU/kIV9mk+2Ck4q01vTEOjSjjMPDKxJImR4GFUP3aw2w8psNJ0s/3pRKg
xaTwMGBF6wXdAIN5UhTgaGT1VgYczxBmxW687xsoZ46tXwahnLm9xe1tXMsrlPXuF/8ZGEXxWHcM
Nbs4gi+fr/pQ/v1TV4xoOe5BbYrsWRYuueljlw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg3LjAuNDI4MC42NiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId NzU0Nzk3Mg==
  document_digests 
  _challenge QlpRR1QtWVBNT0gtNE5XS0EtUEU4UzQtVEJQTjctTUtVQ1U=
  TimeStamp MjAyMC0xMS0zMCAwODo1MzoyNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 GDZnZEEQFXkAlk28RnrrhAFVKfmRoxerJwV1J0eLv4g=


 
O/0tVuC3hptDVqaXGaCNsZ/ie8HP2ylL8+9ieeeOCzLqvQSNgv/CaX2rF1S6fuqxuA9xeqXVjxGg
g823fGfVV2j0paCAUytt8S8PfnwrWrtVEjFYOqdCPnjEIkDUizSlNDQHcIHCr4ga7A26vs4hoUqM
+UpyaQhE93ka66/2/+lG5LXlOK8+4zurRuJ9m1NAWe3VBVJ9PftrPn34/FbVwKC3Y32tPGNNi28W
JMniDN2cgphzUglmw+bFDv66vCkNEXI4olLl7VxzFCuA7nbzld965Ayr+Yf2RgjQYQxUyJR/P6mC
vmmk3zuAawNQNEe/OxJZac+zhyvF2emCvkUyhw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TnpVME56azNNQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UmxsYVZWZ3RTbEJYVFRFdFRWazNOakF0U0RWQ1JGZ3RORTVQU2xvdE1raFFXVkU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE5vdiAzMCAwOTo1OTowMSBDRVQgMjAyMA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 Zk4rcgEhw9zzXXGv8LUK9FyC2/TOD/lgVadL2Lepwbw=


 
OykbTJlIYhsalfC0WFC72MyhMBwYZN7N9Icxy0bjYFgEtcuViUed86T5EnCpmhZjKARUtoqeT5Xe
jkHtGU0LxopcfQnbADKzJ8kynL9zq61/0GQEUnpV5C6cjwbzUDTHqbOBeDdmwk1cJPe0lZ+PTjUf
D8SO+IJstDm+tzXbp52N194Ke6XSE8LdBN3bqh3/i6NiiqIlIctEc/FjgIorOJ7Zz4Qik00Rkev2
Pivfe6cM0pYoEJshrWpW0Z2eN4gK4zBbEEpbaU+4fJrKNCTl1/pgogt4opaqCqnGA5UZQ5gM5b65
8aBExvpAFpr4Rat2r1vYJ3ukhWamTv2pcWjjBw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6ODMuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC84My4w
  signingRequestId NzU0Nzk3NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiQ0U3R1MtRFpXMkUtQURPT1ktRzdKUEMtNTBETEItNFA1NFkiLCJkaWdlc3QiOiI4N2JkN2Q3MWE3MmI5ZDRkOTI2MDk0MWYwNWYwOTBlYjVkYWQzMmEwMWJlYzNiYzQzM2ZlMDAyZDk1ZGE2ZTYyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UVdGQ1EtNEFWTzMtQkdLUzAtMkFERE0tM0NKRzItSEdDV1M=
  TimeStamp MjAyMC0xMS0zMCAwOTowMzowNiswMDAw
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  2020-11-27 09:08:59 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   165.225.194.211   The document was created                                                                                                                                           
  2020-11-27 09:09:01 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   165.225.194.211   A signing link was activated for "Jes Weyhe Grønbæk"                                                                                                               
  2020-11-27 09:09:01 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   165.225.194.211   A signing link was activated for "Henrik Schaar"                                                                                                                   
  2020-11-27 09:09:01 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   165.225.194.211   A signing link was activated for "Erik Henning Højholdt"                                                                                                           
  2020-11-27 09:09:01 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   165.225.194.211   A signing link was activated for "Peter Damgaard"                                                                                                                  
  2020-11-27 09:09:01 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   165.225.194.211   A signing link was activated for "hidden"                                                                                                                          
  2020-11-27 09:09:01 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   165.225.194.211   A signing link was activated for "Holger Olesen"                                                                                                                   
  2020-11-27 09:09:01 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   165.225.194.211   A signing link was activated for "Kaj Porup"                                                                                                                       
  2020-11-27 09:09:01 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   165.225.194.211   A signing link was activated for "Ole Riis Søndergaard"                                                                                                            
  2020-11-27 09:09:01 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   165.225.194.211   A signing link was activated for "Jesper Jørgensen"                                                                                                                
  2020-11-27 09:09:10 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                     A signing request email was sent to "Jes Weyhe Grønbæk" at "jwg@ghadvokater.dk"                                                                                    
  2020-11-27 09:09:10 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                     A signing request email was sent to "Henrik Schaar" at "hsc@intech.dk"                                                                                             
  2020-11-27 09:09:10 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                     A signing request email was sent to "Erik Henning Højholdt" at "erikhjholdt@gmail.com"                                                                             
  2020-11-27 09:09:10 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                     A signing request email was sent to "hidden" at "mason@mhivestasoffshore.com"                                                                                      
  2020-11-27 09:09:11 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                     A signing request email was sent to "Holger Olesen" at "hoo@firstbrokers.dk"                                                                                       
  2020-11-27 09:09:11 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                     A signing request email was sent to "Jesper Jørgensen" at "jjorgensen@privat.dk"                                                                                   
  2020-11-27 09:09:11 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                     A signing request email was sent to "Kaj Porup" at "bkg@bkg-finans.dk"                                                                                             
  2020-11-27 09:09:17 UTC   Erik Henning Højholdt        66.102.9.81       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-27 09:15:26 UTC   Erik Henning Højholdt        66.102.9.89       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-27 09:17:53 UTC   Kaj Porup                    80.162.118.38     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-27 09:18:21 UTC   Kaj Porup                    80.162.118.38     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-27 09:19:31 UTC   Kaj Porup                    80.162.118.38     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-27 09:42:52 UTC   Henrik Schaar                87.54.63.70       The document was viewed by the signer                                                                                                                              
  2020-11-27 09:43:00 UTC   Penneo system                87.54.63.70       The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-27 09:43:39 UTC   Henrik Schaar                87.54.63.70       The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                          
  2020-11-27 10:49:57 UTC   Kaj Porup                    80.162.118.38     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-27 10:49:58 UTC   Kaj Porup                    80.162.118.38     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-27 10:49:58 UTC   Kaj Porup                    80.162.118.38     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-27 10:50:11 UTC   Kaj Porup                    80.162.118.38     The document was viewed by the signer                                                                                                                              
  2020-11-27 10:51:25 UTC   Penneo system                80.162.118.38     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-27 10:52:13 UTC   Penneo system                80.162.118.38     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-27 10:57:19 UTC   Kaj Porup                    80.162.118.38     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                          
  2020-11-27 11:41:50 UTC   Erik Henning Højholdt        66.102.9.91       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-27 11:42:06 UTC   Erik Henning Højholdt        87.56.243.102     The document was viewed by the signer                                                                                                                              
  2020-11-27 11:42:36 UTC   Penneo system                87.56.243.102     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-27 12:04:22 UTC   Jes Weyhe Grønbæk            194.182.235.42    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-27 12:04:29 UTC   Jes Weyhe Grønbæk            194.182.235.42    The document was viewed by the signer                                                                                                                              
  2020-11-27 12:04:31 UTC   Jes Weyhe Grønbæk            194.182.235.42    The document was viewed by the signer                                                                                                                              
  2020-11-27 12:04:51 UTC   Jes Weyhe Grønbæk            194.182.235.42    The document was viewed by the signer                                                                                                                              
  2020-11-27 12:06:21 UTC   Jes Weyhe Grønbæk            194.182.235.42    The document was viewed by the signer                                                                                                                              
  2020-11-27 12:06:22 UTC   Penneo system                194.182.235.42    The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-27 12:07:35 UTC   Jes Weyhe Grønbæk            194.182.235.42    The document was viewed by the signer                                                                                                                              
  2020-11-27 12:07:52 UTC   Jes Weyhe Grønbæk            194.182.235.42    The document was viewed by the signer                                                                                                                              
  2020-11-27 12:09:09 UTC   Jes Weyhe Grønbæk            194.182.235.42    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                          
  2020-11-27 12:43:49 UTC   hidden                       104.47.6.254      The document was viewed by the signer                                                                                                                              
  2020-11-27 12:43:50 UTC   hidden                       185.233.57.35     The document was viewed by the signer                                                                                                                              
  2020-11-27 12:57:50 UTC   Penneo system                185.233.57.35     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-27 12:57:50 UTC   Penneo system                185.233.57.35     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-27 12:57:50 UTC   Penneo system                185.233.57.35     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-27 12:57:50 UTC   Penneo system                185.233.57.35     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-27 12:57:50 UTC   Penneo system                185.233.57.35     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-27 12:57:50 UTC   Penneo system                185.233.57.35     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-27 12:57:50 UTC   Penneo system                185.233.57.35     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-27 12:57:50 UTC   Penneo system                185.233.57.35     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-27 12:57:50 UTC   Penneo system                185.233.57.35     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-27 12:57:50 UTC   Penneo system                185.233.57.35     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-27 12:57:50 UTC   Penneo system                185.233.57.35     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-27 12:57:51 UTC   Penneo system                185.233.57.35     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-27 12:57:51 UTC   Penneo system                185.233.57.35     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-27 12:57:51 UTC   Penneo system                185.233.57.35     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-27 12:57:51 UTC   Penneo system                185.233.57.35     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-27 12:57:52 UTC   Penneo system                185.233.57.35     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-27 15:51:38 UTC   Jesper Jørgensen             93.164.249.132    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-27 16:09:25 UTC   Erik Henning Højholdt        66.102.9.64       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-27 16:09:31 UTC   Erik Henning Højholdt        87.56.243.102     The document was viewed by the signer                                                                                                                              
  2020-11-27 16:11:48 UTC   Penneo system                87.56.243.102     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-27 16:13:30 UTC   Penneo system                87.56.243.102     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-27 16:15:42 UTC   Erik Henning Højholdt        87.56.243.102     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                          
  2020-11-27 16:45:12 UTC   Jesper Jørgensen             93.164.249.132    The document was viewed by the signer                                                                                                                              
  2020-11-28 12:01:04 UTC   Jesper Jørgensen             93.164.249.132    The document was viewed by the signer                                                                                                                              
  2020-11-28 12:04:17 UTC   Penneo system                93.164.249.132    The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-28 12:05:42 UTC   Jesper Jørgensen             93.164.249.132    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                          
  2020-11-29 09:15:17 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "hidden" at "mason@mhivestasoffshore.com"                                                                             
  2020-11-29 09:15:18 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Holger Olesen" at "hoo@firstbrokers.dk"                                                                              
  2020-11-29 13:23:17 UTC   Holger Olesen                77.241.137.170    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-30 06:41:15 UTC   hidden                       85.191.190.30     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-30 06:41:15 UTC   hidden                       85.191.190.30     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-30 06:43:09 UTC   hidden                       104.47.5.254      The document was viewed by the signer                                                                                                                              
  2020-11-30 06:43:10 UTC   hidden                       85.191.190.30     The document was viewed by the signer                                                                                                                              
  2020-11-30 06:43:52 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 06:43:52 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 06:43:52 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 06:43:52 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 06:43:52 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 06:43:52 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 06:43:52 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 06:43:52 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 06:43:52 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 06:43:52 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 06:43:52 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 06:43:52 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 06:43:52 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 06:43:52 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 06:43:52 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 06:43:53 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 06:44:51 UTC   hidden                       85.191.190.30     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-30 06:44:51 UTC   hidden                       85.191.190.30     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-30 06:44:54 UTC   hidden                       85.191.190.30     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-30 06:44:54 UTC   hidden                       85.191.190.30     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-30 07:02:32 UTC   hidden                       165.225.194.211   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-30 07:02:32 UTC   hidden                       165.225.194.211   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-30 07:03:48 UTC   hidden                       165.225.194.211   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-30 07:04:10 UTC   hidden                       165.225.194.211   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-30 07:04:23 UTC   hidden                       165.225.194.211   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-30 07:10:33 UTC   hidden                       188.120.68.54     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-30 07:10:45 UTC   hidden                       188.120.68.54     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-30 07:12:47 UTC   hidden                       188.120.68.54     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-30 07:12:49 UTC   hidden                       188.120.68.54     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-30 07:14:24 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   165.225.194.211   A signing request email was sent to "hidden" at "mason@mhivestasoffshore.com"                                                                                      
  2020-11-30 07:15:10 UTC   hidden                       104.47.4.254      The document was viewed by the signer                                                                                                                              
  2020-11-30 07:15:11 UTC   hidden                       85.191.190.30     The document was viewed by the signer                                                                                                                              
  2020-11-30 07:15:18 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 07:15:18 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 07:15:18 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 07:15:18 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 07:15:18 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 07:15:18 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 07:15:18 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 07:15:18 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 07:15:18 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 07:15:18 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 07:15:18 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 07:15:18 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 07:15:18 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 07:15:18 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 07:15:18 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 07:15:18 UTC   Penneo system                85.191.190.30     The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 07:15:51 UTC   hidden                       85.191.190.30     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                          
  2020-11-30 08:52:16 UTC   Holger Olesen                128.0.10.43       The document was viewed by the signer                                                                                                                              
  2020-11-30 08:52:40 UTC   Penneo system                128.0.10.43       The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 08:54:09 UTC   Holger Olesen                128.0.10.43       The signer signed the document as direktionsmedlem, bestyrelsesmedlem, direktionsmedlem, bestyrelsesmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-11-30 08:55:07 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                     A signing request email was sent to "Peter Damgaard" at "pda@danskrevision.dk"                                                                                     
  2020-11-30 08:58:14 UTC   Peter Damgaard               165.225.194.211   The document was viewed by the signer                                                                                                                              
  2020-11-30 08:58:32 UTC   Penneo system                165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 08:58:32 UTC   Penneo system                165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 08:58:32 UTC   Penneo system                165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 08:58:32 UTC   Penneo system                165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 08:58:32 UTC   Penneo system                165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 08:58:32 UTC   Penneo system                165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 08:58:32 UTC   Penneo system                165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 08:58:32 UTC   Penneo system                165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 08:58:32 UTC   Penneo system                165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 08:58:33 UTC   Penneo system                165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 08:58:33 UTC   Penneo system                165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 08:58:33 UTC   Penneo system                165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 08:58:33 UTC   Penneo system                165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 08:58:33 UTC   Penneo system                165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 08:58:33 UTC   Penneo system                165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 08:58:33 UTC   Penneo system                165.225.194.211   The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 08:59:13 UTC   Peter Damgaard               165.225.194.211   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                                               
  2020-11-30 09:00:13 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                     A signing request email was sent to "Ole Riis Søndergaard" at "ole@radioabc.dk"                                                                                    
  2020-11-30 09:01:55 UTC   Ole Riis Søndergaard         91.144.253.186    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                 
  2020-11-30 09:02:03 UTC   Ole Riis Søndergaard         91.144.253.186    The document was viewed by the signer                                                                                                                              
  2020-11-30 09:02:38 UTC   Penneo system                91.144.253.186    The document was viewed                                                                                                                                            
  2020-11-30 09:03:34 UTC   Ole Riis Søndergaard         91.144.253.186    The signer signed the document as dirigent                                                                                                                         
  2020-11-30 09:03:34 UTC   Penneo system                91.144.253.186    The document signing process was completed                                                                                                                         
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